
Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 24.09.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.68

Luftgewehr-Auflage NDSB Herren Alt Seite: 1

Stand: 24.09.2023 16:23 Uhr Gesamt

1 PI 013444Elmshorner SchG 936,5 Ringen

8375 Dumitras, Cornel 312,0
8372 Kasten, Jan 312,1
8371 Koppelmann, Martin 312,4

2 HE 015525Vogel-u.SchG Epenwöhrden 925,2 Ringen

8452 Braczek, Jochen 308,0
8451 Greuling, Sven 308,2
8455 Ingwersen, Rolf 309,0

3 NF 016567SZ Ohrstedt 862,9 Ringen

8472 Carstens, Jan 293,7
8470 Schwarz, Michael 282,7
8471 Timmsen, Christian 286,5



Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 24.09.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.68

Luftgewehr-Auflage NDSB Herren Alt Seite: 1

Stand: 24.09.2023 16:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8498 Bausch, Heiko OH 0... SchV 64 Großenbrode 104,8 103,8 104,9 313,5

2 8371 Koppelmann, Martin PI 01... Elmshorner SchG 103,9 105,0 103,5 312,4

3 8372 Kasten, Jan PI 01... Elmshorner SchG 103,9 102,2 106,0 312,1

4 8375 Dumitras, Cornel PI 01... Elmshorner SchG 103,0 104,2 104,8 312,0

5 8322 Brettschneider, Björn RZ 0... SchV Linau 103,0 104,0 104,4 311,4

6 8486 Gradert, Florian OH 0... SpSch Kabelhorst Schwienkuhl 103,4 103,7 104,1 311,2

7 8510 Triltsch, Tobias OH 0... SchV Malente 101,1 104,2 105,4 310,7

8 8085 Steen, Marco RD 0... SFC Ottendorf e. V. 103,1 103,0 103,8 309,9

9 8055 Schmidt, Karsten SL 00... Böklunder SpSch 102,6 103,6 103,5 309,7
10 8496 Brückner, Jan OH 0... SchB Glasau-Sarau 103,2 103,4 102,6 309,2
11 8455 Ingwersen, Rolf HE 0... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 102,2 105,1 101,7 309,0
12 8401 Klass, Waldemar PI 01... SchV Tornesch 101,5 102,9 104,1 308,5
13 8251 Engel, Michael SE 0... Wahlstedter SchG 101,1 103,0 104,3 308,4
14 8451 Greuling, Sven HE 0... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 101,9 103,3 103,0 308,2
15 8070 Westphal, Carsten RD 0... SchV Rickert 102,4 102,9 102,9 308,2
16 8452 Braczek, Jochen HE 0... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 102,4 103,4 102,2 308,0
17 8312 Graf, Arne RZ 0... SchV Breitenfelde 101,5 103,8 101,8 307,1
18 8367 Kauntz, Markus PI 01... Elmshorner SchG 102,9 103,1 100,5 306,5
19 8154 Beier, Timo NM 0... SV Wasbek 102,6 102,6 101,0 306,2
20 8494 Sevke, Axel OH 0... SSV Kassau 102,9 101,3 101,9 306,1
21 8529 Schramme, Niko OH 0... Schwartauer SchG 103,0 99,6 102,1 304,7
22 8131 Goral, Michael NM 0... SchV Neumünster 101,4 102,0 101,3 304,7
23 8248 von Rahden, Nico SE 0... TSV Wiemersdorf 100,5 102,4 100,6 303,5
24 8115 Fries, Frank-Clemens KI 00... SchV Hubertus Kiel 101,4 100,0 101,9 303,3
25 8254 Buchheim, Falk SE 0... SV Wittenborn 101,6 99,8 101,6 303,0
26 8014 Callsen, Jan-Torben SL 00... SchV Tarp 99,2 100,3 101,4 300,9
27 8168 Lemburg, Tim PL 00... SchV Wankendorf 100,9 101,5 98,0 300,4
28 8255 Kästner, Tony SE 0... SV Wittenborn 100,0 98,2 102,0 300,2
29 8313 Wohlfeil, Bryan RZ 0... SchV Breitenfelde 102,4 98,3 96,9 297,6
30 8472 Carstens, Jan NF 0... SZ Ohrstedt 99,3 98,7 95,7 293,7
31 8152 Rynduch, Daniel NM 0... SV Wasbek 95,7 98,9 96,8 291,4
32 8471 Timmsen, Christian NF 0... SZ Ohrstedt 98,3 96,0 92,2 286,5
33 8470 Schwarz, Michael NF 0... SZ Ohrstedt 95,8 92,1 94,8 282,7
34 8116 Kaack, Stefan KI 00... SchV Hubertus Kiel 98,0 95,0 89,1 282,1
na 8124 Albertsen, Jens KI 00... SchV Kiel v. 1965 e. V. 0,0
na 8485 Boehm, Florian OH 0... SpSch Kabelhorst Schwienkuhl 0,0
na 8415 Bruhn, Thorsten PI 01... SchV Uetersen 0,0
na 8233 Dobberitz, Renaldo SE 0... SchV Roland Bad Bramstedt 0,0
na 8462 Domeyer, Tade NF 0... Bredstedter SchV 0,0
na 8466 Hansen, Michael NF 0... Seether SchV 0,0
na 8378 Hüttersen, Daniel PI 01... SSG Schenefeld 0,0
na 8122 Jahn, Cord KI 00... SchV Kiel v. 1965 e. V. 0,0
na 8243 Johannsen, Oliver SE 0... SpSch Quaal 0,0
na 8389 Klode, Mike PI 01... SchV Rellingen 0,0
na 8351 Menzel, Dirk OD 0... SchV Sprenge 0,0
na 8290 Paluch, Robert HL 01... SchV Moisling 0,0
na 8198 Schlabritz, Timo PL 00... TSV Schönberg 0,0
na 8132 Stüven, Sven NM 0... SchV Neumünster 0,0


